2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2025 г.
	№
	349

г. Архангельск

О прекращении полномочий и выводе из состава
членов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 153 с правом решающего голоса

На основании письменного заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 153 с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. [bookmark: _GoBack] Предложить избирательной комиссии Архангельской области освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 153 с правом решающего голоса до истечения срока  полномочий и вывести из состава участковой избирательной комиссии согласно прилагаемому списку.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	№ избиратель
ного участка

	1.
	Некрасова Анна Емельяновна
	1963
	Архангельское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	153

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 153 и Избирательную комиссию Архангельской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на секретаря Южной территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск  Попову Л.А.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова